DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA UNIÃO
ENTRE TANATOLOGIA E PRINCÍPIOS BIOÉTICOS NA FISIOTERAPIA DOMICILIAR de
autoria de DANIELA FERNANDES SOARES ROHR, PÂMELA MATIAS FERNANDES
TRAVASSOS, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102114

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102114